
COPIA 

C O M U N E DI T A R S I A 

87040 (Provincia di Cosenza) 

DETERMINA 

SERVIZIO SOCIO-CULTURALE 
 

 

N.358 Reg. Gen.                                                                                                         N.58 Reg. di servizio 

Del 09-09-2020                                                                                                           Del 09-09-2020 

OGGETTO: RIATTIVAZIONE SERVIZIO DI GESTIONE CONGIUNTA PUA E STRANIERI 

CON LA COOPERATIVA VIBO SALUS. 

CIG: ZB82C3E597. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
VISTO il Decreto Sindacale n. 14/2020 del 02-07-2020, con il quale veniva conferito l’incarico di 

Responsabile del Servizio Socio-Culturale, con attribuzione dei poteri gestionali di cui all’art. 107 

commi 2 e 3 del D. Lgs. 267/2000; 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale N. 11 del Reg. del 30/01/2020 ad oggetto 

“Attivazione servizio di gestione congiunta struttura socio-assistenziale stabile PUA e STRANIERI”. 

RICHIAMATA la propria determinazione N.94/22 del 27-02-2020 ad oggetto: “Affidamento e 

Prosecuzione di analogo servizio di gestione congiunta “Pua e Stranieri” per mesi 4 con la 

Cooperativa      Vibo      Salus.      Impegno      di      spesa” con      la       quale       si    procedeva con 

la ripetizione di analogo servizio per prestazioni socio-assistenziali di gestione congiunta “Pua e 

Stranieri” per mesi 4 con affidamento alla Cooperativa Vibo Salus sede operativa in IONADI (VV) 

via Gandhi P.I. 03186760793; 

ATTESO che il servizio di cui sopra avviene attraverso fondi propri di bilancio pari ad € 4.666,64 

imputati sul capitolo 1889.1 Bilancio provvisorio 2020 esercizio finanziario 2020/21 e per il successivo 

periodo si rimanda all’erogazione del Fondo Ministeriale; 

DATO ATTO che il servizio ha avuto luogo senza interruzioni dal 15-02-2020 al 10-03-2020; 

TENUTO CONTO che il servizio è stato interrotto in data 10-03-2020 causa covid-19 con 

determinazione n.178/37 del 27-04-2020 dal Responsabile del Servizio Socio-culturale e che è 

intenzione dello stesso riprendere i servizi di gestione congiunta “Pua e stranieri” con la cooperativa di 

cui sopra con decorrenza immediata e alle stesse condizioni economiche di cui alla Convenzione del 14-

02-2019; 

DATO ATTO che resta ancora da spendere l’importo di € 3.872,84 per la continuazione del servizio 

con la Cooperativa per tre prestazioni settimanali da effettuarsi nei giorni di martedì, giovedì e venerdì. 



VERIFICATO il Durc on line n. protocollo Inail_22329894 data richiesta 12-06-2020 scadenza validità 

10-10-2020; 

VISTO il TUEL; 

 

DETERMINA 

DI prendere atto che il servizio di gestione congiunta Pua e stranieri affidato alla Cooperativa Vibo 

Salus Via Gandhi, III Trav. – 89851 Ionadi (VV) con determinazione n. 94/22 del 27-02-2020 

riprenderà dal giorno successivo alla pubblicazione della presente determinazione; 

DI comunicare la presente al Responsabile del Servizio finanziario dell’Ente per i successivi atti di 

competenza. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

SOCIO-CULTURALE 

                                                                                                                      F.to Dott. Carlo Sicilia 



Data14-09-2020 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 

  F.to Dott. Manlio Nardi 

PER LA REGOLARITA’ FINANZIARIA 

Si esprime parere favorevole 

PUBBLICAZIONE 
Copia della presente: 
è  stata  pubblicata  all’Albo  Pretorio  dell’Ente  n.  dal14-09-2020 e così per 15 gg. 

consecutivi. 

IL RESPONSABILE DELL’ALBO 

                                                                                              F.to Dott. Carlo Sicilia 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Data 14-09-2020 

         IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO SOCIO-CULTURALE 

 

              F.to Dott. Carlo Sicilia 

PER LA REGOLARITA’ 
TECNICA 
Si esprime parere favorevole 


